
ŠKOLENÍ LEKTORŮ 
ODBORNÉHO 
PLYNÁRENSKÉHO 
VZDĚLÁVÁNÍ

09.00–10.00 AKTUÁLNÍ INFORMACE Z OBORU
Koncepce odborného plynárenského vzdělávání, Nově vydaná a připravovaná  
pravidla praxe pro plynárenství, Biomethan, Kvalita ovzduší

10.00–13.00 TIPY A TRIKY PRO PROFESIONÁLNÍ 
PREZENTACI V POWERPOINTU
Mgr. Ing. Lucie Pilch
Odborný lektor – MOS

13.00–13.30 Občerstvení

13.30–17.30 KURZ RÉTORIKY
Miroslav Dvořák, DiS.
Herec, moderátor a pedagog hlasové výchovy a rétoriky

09.00–12.15 UMĚNÍ PREZENTACE
Ing. Vladimír Urbanec
Lektor, poradce metodik, kouč

12.15–12.45 Občerstvení

12.45–17.30 UMĚNÍ PREZENTACE
Ing. Vladimír Urbanec
Lektor, poradce metodik, kouč

Místo konání: Hotel LUNA, Kouty 77 (15 km od Humpolce)

P
ro

gr
am

4.
 6

. 2
01

8
P

ro
gr

am
 

5.
 6

. 2
01

8

4. a 5. června 2018

PROGRAM

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Projekt:

VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ ČLENSKÝCH
ORGANIZACÍ ČESKÉHO PLYNÁRENSKÉHO SVAZU
je spolufinancován Evropskou unií.
Registrační číslo: CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005960

EVROPSKÁ UNIE
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost



PRO KOHO JE AKCE URČENA
 • Pro nové zájemce zatím bez osvědčení k přednáško-

vé činnosti, kteří chtějí přispět k formování znalostí 
a dovedností ostatních pracovníků v oboru plynáren-
ství a chtějí být zařazeni do evidence lektorů OPV;

 • Pro stávající lektory, kteří mají zájem zdokonalit své 
přednáškové schopnosti a získat aktuální informace 
z oboru.

AKREDITACE:
Školení je zařazeno do programu odborného 
plynárenského vzdělávání a účast je hodnocena 5 body, 
v programu celoživotního vzdělávání členů ČKAIT je 
účast hodnocena 2 kredity.

UBYTOVÁNÍ
Cena ubytování není zahrnuta v účastnickém poplatku.
Rezervační formulář: http://www.hotelluna.cz/
ubytovani/predbezna-rezervace-ubytovani/
Abyste získali níže uvedené ceny za ubytování, prosím 
nezapomeňte do kolonky: „Další upřesnění rezervace“ 
uvést: „ČPS“.

Cena ubytování:
 • 649 Kč/osoba/noc při dvou a více-lůžkovém  

obsazení pokoje
 • 949 Kč/osoba/noc při obsazení jediného lůžka

Všechny uvedené ceny jsou včetně DPH. Ceny zahrnují 
bufetovou snídani, využití hotelového bazénu, parkování 
a též připojení k internetu přes WiFi.

MÍSTO KONÁNÍ
Hotel Luna, Kouty 77 (www.hotelluna.cz)

ÚČASTNICKÝ POPLATEK
S ohledem na získanou dotaci na realizaci projektu 
Vzdělávání zaměstnanců členských organizací 
Českého plynárenského svazu 
(registrační číslo CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005960)
prioritní osa OPZ: 1 Podpora zaměstnanosti 
a adaptability pracovní síly je cena pro všechny 
kolektivní členy, kteří splní podmínky, dotována.
V případě, že jste zaměstnancem Kolektivního člena 
ČPS, prosím kontaktujte nás.

Pro všechny ostatní je cena školení: 
3 700 Kč vč. DPH

Kapacita školení je omezená.
Přihláška je závazná. 
Zastoupení účastníka je možné.

ORGANIZAČNÍ GARANCE
Český plynárenský svaz
U Plynárny 223/42, 140 00 Praha 4 – Michle
www.cgoa.cz

KONTAKTNÍ OSOBA
Hana Jiráčková
tel.: 222 518 811, e-mail: hana.jirackova@cgoa.cz

ORGANIZAČNÍ POKYNY

Projekt:

VZDĚLÁVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ ČLENSKÝCH
ORGANIZACÍ ČESKÉHO PLYNÁRENSKÉHO SVAZU
je spolufinancován Evropskou unií.
Registrační číslo: CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_060/0005960

EVROPSKÁ UNIE
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

http://www.hotelluna.cz/ubytovani/predbezna-rezervace-ubytovani/
http://www.hotelluna.cz/ubytovani/predbezna-rezervace-ubytovani/

